ASSOCIACAO DA PESSOA COM DEFICIENCIA DE MOGI— MIRIM

CNPJ: 54.673.413/0001-66

Au. Professor Adib Chaib, 3011- Centro - Mogi= Mirim/ SP »

CEP:13.800-010 Telefone:(19) 3806-6!  NSTÃODEPESSnáSMA niE A Pv)

E-mail: apdmm hotmail.com nú o3 [A = É
o Mog! Mirim SP     ATA DE ASSEMBLÉIA GERAL ORDINÁRIA

(Eleição e posse da diretoria mandato de 01/02/2025 a 31/01/2028)

Aos vinte e tres dias do mes de Dezembro de dois mil e

vinte e quatro (23/12/24), na sede da APDMM, realizou -— se

Assembleia Geral conforme disposto no edital de

convocação, para a realização das eleições da nova
diretoria e conselho fiscal da Associação. As 18h00 dando

inicio a assembléia o presidente agradeceu a presença de

todos, contudo por não haver quorum suficiente, suspendeu
a assembléia e reabriu a mesma 30 minutos após, obedecendo

desta forma as regras estatutária, anunciou a 2º chamada

as 18h30 e deu inicio sendo eleito como secretario desta
assembléia o senhor MAURICIO AZEVEDO GELBER, ato continuo
o presidente informou a todos que houve apenas uma chapa

inscrita, por isso a assembléia ocorrerá por votação na

forma de aclamação, em seguida apresentou a chapa

inscrita, sendo eles:
PRESIDENTE: ROBINSON ANTONIO DE LIMA, brasileiro,
aposentado, casado, portador do CPF nº 327.808.678.33, R.G.

nº 25.282.644 SSPSP, residente e domiciliado a Rua Vicente
Pereira de Lima nº 75, Planalto Bela Vista CEP 13.806.260
Mogi Mirim -— SP.

VICE-PRESIDENTE: NAYDSON THIAGO VELOSODOS ANJOS, brasileiro,
profissional de educação fisica, casado, portador do CPF nº

051.613.563.69, RG. Nº 0361450120088 M SSPMA, a residente e

domiciliado a Rua Vicente Pereira de Lima nº 75, Planalto
Bela Vista CEP 13.806.260 Mogi Mirim - SP,

1º SECRETÁRIO: MAURICIO AZEVEDO GELBER, brasileiro, casado,

administrador, portador do CPF nº 093.784.588/40, RG nº

13,565,237-6, residente e domiciliado a rua Mario Bordignora3 omAV
REGISTRO CIVIL DAS PESSOAS JURÍDICAS

aos a a
Rua Dr. Ulhoa Cintra nº B14 + Magi Micim + SP

2603105eeretavm
 oliimado sob o nº.rarst memo

Mi

|
|

|

| ASSOCIACAO DA PESSOA COM DEFICIENCIA DE MOGI — MIRIM

CNPJ: 54.673.413/0001-66

Av. Professor Adib Chaib, 3011- Centro - Mogi Mi ISPRO DEPESSOAS WRIDCAs u

CEP:13.800-010 Telefone: (19) 3806-6619,fis Aou 23 ecomem

E-mail: apdmm hotmail.com AScmMOg! Mirim SP
nº 55, Vila Bordignon, CEP 13.800.436 Mogi Mirim - SP,

2º SECRETARIO: LUIS EDUARDO VISCHI, brasileiro, solteiro,

relações internacionais, portador do CPF nº 468.461.818.81 e

Rg. nº 56.130.603.5 SSPSP, residente e domiciliado a Rua

Fatima Carmo vomero Bacar nº 80, Jd. Patricia, Mogi Mirim SP

CEP 13.807.752.

12 TESOUREIRO: LUCAS BERNARDES, brasileiro, casado,
programador de sistemas portador do CPF nº 387.186.178.24,
RG nº 47.961.889-6 SSPSP, residente e domiciliado a Rua Ary
Amarante de Miranda nº 49, Bairro Residencial do Bosque, CEP

13.808.361 Mogi Mirim SP

2º TESOUREIRO:JOSE ROBERTO BERNARDI, brasileiro, casado,

engenheiro de produção, portador do CPF nº 404.590.248-17,
RG nº 48.870.917 SSPSP, residente e domiciliado a rua Jairo
Aparecido Vilela nº 221, Vila Dias, CEP 13.802.112, Mogi

Mirim SP,

CONSELHO FISCAL TITULAR: MEIRE FRANCISCO FERREIRA MAEDA,

brasileira, casada, empresaria, portadora do CPF nº
292.844.708.37, RG nº 34.694.169.6 SSPSP, residente e

domiciliada a rua Jose do Amaral Mello nº 445, Jd.
SilvaniaCEP 13.806.684 Mogi Mirim SP

CONSELHO FISCAL TITULAR: MARCO ANTONIO HELUANY MOURILHE,

brasileiro, casado, autonomo, portador do CPF nº
137.410.828.64 e Rg. Nº 19.946.882 SSPSP, residente e

domiciliado a Rua Curitiba nº 382, Jd. Nova Mogi, CEP

13.800.310

CONSELHO FISCAL TITULAR: LISLAINE DO CARMO ARAUJO,

brasileira, casada, cabelereira, portadora do CPF nº
196.733.178.28 e Rg nº 22.013.627 SSPSP, residente e

domiciliada a Rua Cornelio Pires nº 560, Jd. Flambouant,

Mogi Mirim SP CEP 13,807.530

REGISTR CIVIL DAS

Rua Dr. Ulhoa Cintra n * 814- Mogi Mirim» SP

Micrafilmacafilmado soboo «ZA LO

ASSOCIACAO DA PESSOA COM DEFICIENCIA DE MOGI — MIRIM

CNPJ: 54.673.413/0001-66

Av. Professor Adib Chaib, 3011- Centro - Mogi-

CEP:13.800-010 Telefone: (19) 3806-66

E-mail: apdmm hotmail.com

emarn

SUPLENTE CONSELHO FISCAL: MARIA AUGUSTA MASSARI, brasileira,
divorciada, aposentada, portadora do CPF nº 876.418.958.91
RG nº 4,474.469.9 SSPSP, residente e domiciliada a rua Pça

dos Jequitibas, 84, Chacara Ipê, CEP 13.802.166, Mogi Mirim
SP.

Que após posto em votação, foram por aclamação e unanimidade
devidamente eleitos e empossados para .o mandato de

01/02/2025 a 31/01/2028.

Nada mais havendo a tratar encerrou-se a assembleia,
lavrada a ata, lida e aprovada, segue assinada pelo
presidente e secretario da assembleia.

2" Tab, Eeligo »

7 * Protestode de Notas >
SEI Mirim   ROBINSON ANTONIO DE LIMA .

Presidente ADPMM E e
Z TABELIÃO DE NOTAS E DE

PÇA. SÃO JOSÉ, 335- CENTRO - MÔ

— a